
UCHWAŁA NR XLVIII/367/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 738 519,00 zł, w tym:  

-  dochody bieżące – 408 519,00 zł, 

-  dochody majątkowe – 330 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę  – 1 082 117,08 zł,  
w tym:  

-  wydatki bieżące – 493 911,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 588 206,08 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 343 598,08 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące – 171 942,00 zł, 

- wydatki majątkowe – 171 656,08 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XLVIII/367/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.11.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 758 Różne rozliczenia 389 013,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 389 013,00

- dochody bieżące: 389 013,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 389 013,00
Środki rezerwy części ogólnej budżetu państwa - pismo Ministra Finansów,
Fumduszy i Polityki Regionalnej znak ST3.4751.7.2021.2g z dnia
09.11.2021 r.

2 801 Oświata i wychowanie 349 506,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 330 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 330 000,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

330 000,00

Dotacja z budżetu państwa na realizację projektu Laboratoria Przyszłości 330 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 851,00 0,00

- dochody bieżące: 12 851,00 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - wpływy z opłat za wyżywienie uczniów 2 000,00

0830 Wpływy z usług 10 851,00

Szkoła Podstawowa w Niepli - wpływy z usług za wyżywienie uczniów 6 000,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - wpływy z usług za wyżywienie uczniów 4 851,00

80195 Pozostała działalność 6 655,00 0,00

- dochody bieżące: 6 655,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 655,00

Darowizna rodziców jako 20% wkład własny do realizacji programu pn.
"Poznaj Polskę" - Szkoła Podstawowa w Warzycach 6 655,00

RAZEM  DOCHODY 738 519,00 0,00

- dochody bieżące: 408 519,00 0,00

- dochody majątkowe: 330 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XLVIII/367/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 29.11.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 -4 800,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 -4 800,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -4 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -4 800,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Wolica na działce nr ewid. 351 w km 0+320 - 0+778 -1 800,00

Modernizacja drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych w
obrębie Żółków na działce nr ewid. 895 w km 0+000 - 0+409 -3 000,00

2 600 Transport i łączność 82 156,08 -168 156,08

60016 Drogi publiczne gminne 20 450,00 -41 556,08

w tym: wydatki bieżące, 20 450,00 -23 400,00

            wydatki majątkowe 0,00 -18 156,08

4270 Zakup usług remontowych 15 450,00 -23 400,00
Remont dróg gminnych: NR 113352R w kilometrażu 0+000 - 2+008,
Nr 113356R w kilometrażu 1+523 - 2+345 w Bierówce oraz Nr
113333R w kilometrażu 0+000 - 0+720 w Kowalowach w ramach
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

-11 300,00

Remont drogi gminnej Nr 113357R w km 0+050 - 0+380  w m.
Chrząstówka -7 800,00

Jareniówka - remont odwodnienia drogi gminnej Nr 113330R
Jarenióka - Łęgorz 1 500,00

Remont drogi gminnej Nr 113329R Trzcinica (koło Strąka) 1 200,00

Remont drogi gminnej Nr 113312R Trzcinica (na Świerzowskiego) 1 500,00

Remont drogi gminnej Nr 113338R Trzcinica (na Wały) 1 750,00

Remont drogi gminnej Nr 113320R Trzcinica Dąbrowy 3 500,00

Remont drogi gminnej Nr 113369R Trzcinica 1 000,00

Remont odwodnienia drogi gminnej Nr 113348R Warzyce-Zapłocie
(koło Żurawski) 5 000,00

Remont drogi gminnej Nr 113345R Żółków - Podłaź - Łaski w km
0+000 - 0+106 w m. Żółków -4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -18 156,08
Przebudowa drogi gminnej 113327R w km 1+295 - 1+543 w m.
Trzcinica w ramach zadania "Odbudowa infrastruktury drogowo-
mostowej w Trzcinicy gm. Jasło"

-13 356,08

Przebudowa drogi gminnej Nr 113329R w km 0+995 - 1+040 w m.
Trzcinica -4 800,00

60017 Drogi wewnętrzne 61 706,08 -40 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 1



w tym: wydatki bieżące, 48 350,00 -7 000,00

            wydatki majątkowe 13 356,08 -33 300,00

4270 Zakup usług remontowych 37 750,00 -7 000,00

Bierówka - remont drogi wewnętrznej nr 361/2 (Sikorzanki) 4 900,00

Bierówka - remont dróg wewnętrznych nr 405/3, 921/3, 779/2, 696/2,
695/2, 130/2, 132/2 6 500,00

Chrząstówka - Remont odwodnienia drogi wewnętrznej nr 250 .k.
Lubelczyka 1 200,00

Niegłowice - remont drogi wewnętrznej nr 369/5, 1403/1 4 800,00

Niepla - remont drogi wewnętrznej nr1228/1, 1411/1, 1382 (na
Macka) 3 100,00

Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr 3835 (Na Wróżka) 5 500,00

Osobnica - remont drogi wewnętrznej nr 5110, 1354 3 300,00

Szebnie - remont drogi wewnętrznej nr 1584/1 2 400,00

Trzcinica - remont drogi wewnętrznej nr 758, 501 1 250,00

Remont odwodnienia drogi wewnętrznej nr ewid. 1234 w m. Warzyce -4 000,00

Zimna Woda - remont drogi wewnętrznej nr 279 4 800,00
Remont drogi wewnetrznej nr ewid. 995 w km 0+050 - 0+120 w m.
Żółków -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 0,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 5 000,00

Warzyce - zabudowa koszami wyrwy na drodze wewnętrznej nr 1041 5 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 356,08 -33 300,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 21/3 w kierunku P. Turek w
km 0+090-0+218 w m. Brzyście -6 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.162 w km 0+000 - 0+086 w
m. Gorajowice -9 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid. 936/4 w km 0+000 - 0+180
w m. Sobniów -17 300,00

Odbudowa mostu na potoku Młynówka w km 0+003 oraz drogi
wewnętrznej nr 999, 992/1, 991/1 w km 0+000 - 0+426 w m.
Trzcinica w ramach zadania "Odbudowa infrastruktury drogowo-
mostowej w Trzcinicy gm. Jasło" -

13 356,08

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 -400,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -400,00

Remont drogi wewnętrznej działka nr ew. 1234 w km 0+000-0+153 w
m. Warzyce w ramach środków Funduszu Solidarności Unii
Europejskiej - wkład własny

-400,00

60095 Pozostała działalność 0,00 -85 900,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -85 900,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -500,00
Remont odwodnienia drogi powiatowej w kierunku P.Adamik w m.
Opacie -500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -85 400,00
Zabezpieczenie skarpy dz. nr 273/3 na wysokości dz. nr 304 oraz 305
w m. Jareniówka -85 400,00

3 710 Działalność usługowa 9 400,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 9 400,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące, 9 400,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 400,00 0,00

Wydatki na opracowanie studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego Gminy Jasło oraz miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego

9 400,00

4 750 Administracja publiczna 44 780,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 780,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 44 780,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 920,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 31 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 0,00

Wydatki na  naprawę tynków w boksach garażowych w budynku
remizy OSP Warzyce 22 000,00

Wykonanie i montaż bramy garażowej w budynku remizy OSP
Warzyce 9 000,00

6 801 Oświata i wychowanie 485 749,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 466 243,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 10 243,00 0,00

           wydatki majątkowe 456 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 243,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 3 281,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 6 962,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00
Budowa infrastruktury sportowej przy szkołach podstawowych w m.
Warzyce, Trzcinica, Osobnica i Niepla w ramach Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów, w tym:

126 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Niepla, w tym: wkład własny 1 000,00 zł 1 000,00
Szkoła Podstawowa w m. Warzyce, w tym: dotacja - 47 000,00 zł,
wkład własny - 39 000,00 zł 86 000,00

Szkoła Podstawowa w m. Trzcinica, w tym wkład własny 19 000,00 zł 19 000,00
Szkoła Podstawowa w m. Osobnica, w tym: wkład własny - 20 000,00
zł 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy 60 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Osobnicy 60 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Osobnicy 30 000,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 60 000,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 60 000,00

Szkoła Podstawowa w Niepli 30 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 30 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 851,00 0,00
w tym: wydatki bieżące: 12 851,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 851,00
Wydatki na usługi związane z korzystaniem przez uczniów z
wyżywienia - Szkoła Podstawowa w Niepli 8 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 3



Wydatki na usługi związane z korzystaniem przez uczniów z
wyżywienia - Szkoła Podstawowa w Szebniach 4 851,00                 

80195 Pozostała działalność 6 655,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 6 655,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 655,00
Wydatki na realizację programu pn. "Poznaj Polskę" - SP w
Warzycach 6 655,00                 

7 851 Ochrona zdrowia 4 000,00 -4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące: 4 000,00 -4 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 2 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w
Brzyściu na zadanie - Konkurs plastyczny "Mój wymarzony prezent
od św. Mikołaja"  w Wolicy

2 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Trzeźwościowego ARKA na
zadanie "Profilaktyka oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i
patologiom społecznym - spotkanie opłatkowe"

2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -4 000,00

2. 852 Pomoc społeczna 45 000,00 -15 000,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 45 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 45 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej 45 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -15 000,00

Zmniejszenie wkładu własnego Gminy do programu "Pomoc państwa
w zakresie dożywiania" -15 000,00

2. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 199,00 -10 442,00

85401 Świetlice szkolne 199,00 -10 442,00

w tym: wydatki bieżące 199,00 -10 442,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -8 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -92,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -650,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach 69,00 -3 350,00

Szkoła Podstawowa w Warzycach 130,00 -7 092,00

8 855 Rodzina 8 200,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 8 200,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 8 200,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 8 200,00 0,00

Współfinansowanie wydatków związanych z pobytem 8 dzieci z
terenu Gminy Jasło w rodzinach zastępczych 8 200,00

9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 319 833,00 -85 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 103,13 -85 000,00

w tym: wydatki bieżące, 76 253,13 -25 000,00

            wydatki majątkowe 78 850,00 -60 000,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 73 253,13 0,00
Dopłata do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z
przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki
za 2015 rok

73 253,13

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -25 000,00

Projekt rowu odwodniającego w Niegłowicach (starorzecze Wisłoki) -25 000,00

Utrzymanie cieków i rowów będących własnością Gminy Jasło 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 850,00 -60 000,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Jasło -60 000,00

Opracowanie projektu modernizacji oczyszczalni ścieków w Trzcinicy
i Szebniach oraz projektu modernizacji kanalizacji w Warzycach 40 000,00

Wykonanie przedmiarów,kosztorysów inwestorskich oraz specyfikacji
technicznych dotyczących budowy sieci kanalizacyjnej w Opaciu i
Trzcinicy (Granice)

38 850,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 929,87 0,00

w tym: wydatki bieżące, 150 929,87 0,00

4260 Zakup energii 150 929,87 0,00

Zwiększenie wydatków na zakup energii 150 929,87

90095 Pozostała działalność 13 800,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 13 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00
Wydatki na wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów w
schroniskach 13 800,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 11 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Zakup kotła gazowego kondensacyjnego do Domu Ludowego w
Niepli 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Usługa wymiany kotła gazowego wraz z dostosowaniem instalacji c.o. 3 000,00

92116 Biblioteki 40 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 40 000,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

40 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na realizację zadania: "Rekonstrukcja wraz ze zmianą
sposobu użytkowania budynku zabytkowej plebanii dla Gminnej
Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w Szebniach"

40 000,00

11 926 Kultura fizyczna 800,00 -56 200,00

92601 Obiekty sportowe 800,00 -56 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 5



w tym: wydatki bieżące, 800,00 -800,00

            wydatki majątkowe 0,00 -55 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 0,00
Zakup wyposażenia obiektu boiska do piłki nożnej ze sztuczną
nawierzchnią w Osobnicy 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -800,00
Wydatki na pielęgnację sztucznej nawierzchni boiska do piłki nożnej
w Osobnicy -800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -55 400,00

Przebudowa boisk sportowych w m. Szebnie i Chrząstówka w ramach
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów, w tym: 0,00 -55 400,00

Przebudowa boiska sportowego w m. Chrząstówka - dotacja -47 000,00

Przebudowa boiska sportowego w m. Szebnie - wkład własny -8 400,00

RAZEM  WYDATKI: 1 082 117,08 -343 598,08

w tym: wydatki bieżące 493 911,00 -171 942,00

            wydatki majątkowe 588 206,08 -171 656,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 591F21C7-7955-4F70-B128-B07BBD1413EF. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

